уници

пального обрААазования

«Сухиничский район»

                                               КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     16.04.2015года                                                                              № 9

Об отмене постановления администрации СП

«Село Татаринцы» № 15 от 26.05.2014 года

 «Об утверждении административного регламента

 по осуществлению муниципального жилищного

контроля  »

1.Отменить постановление администрации СП «Село Татаринцы» № 15 от

26.05.2014 года«Об утверждении административного регламента по осуществлению

муниципального жилищного контроля »

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения

«Село Татаринцы                                                                            Т.А.Козырева